ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÒA AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1048/UBND-NN
V/v góp ý Dư ̣thảo lần 2 Quyết điṇh

“Quy định mật độ chăn nuôi trên địa

bàn tỉnh Cao Bằng đến năm 2030”

Hòa An, ngày 06 tháng 8 năm 2021

Kính gửi: Chi cục Trồng trọt và Chăn nuôi tỉnh Cao Bằng.

Thưc̣ hiêṇ Công văn số 1302/SNN-TT&CN ngày 23 tháng 7 năm 2021

của Sở Nông nghiêp̣ và PTNT tỉnh Cao Bằng về viêc̣ lấy ý kiến góp ý dự thảo

lần 2 Quyết định “Quy định mật độ chăn nuôi trên địa bàn tỉnh Cao Bằng đến

năm 2030”

Ủy ban nhân dân huyêṇ Hòa An nhất trí với Dự thảo lần 2 Quyết định “Quy

định mật độ chăn nuôi trên địa bàn tỉnh Cao Bằng đến năm 2030” của Ủy ban nhân

dân tỉnh Cao Bằng./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, PCT UBND huyêṇ;
- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đàm Thanh Hưởng

		2021-08-06T17:39:01+0700

		2021-08-06T17:40:28+0700